Estado do Rio Grande do Sul

   PREFEITURA MUNICIPAL   DE   BOM   JESUS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2021

                                                              CONCURSO PÚBLICO 001/2018

LUCILA MAGGI MORAIS CUNHA, Prefeita Municipal de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais, através da

Secretaria Municipal Geral de Gestão Pública, nos termos de edital de Concurso Público 001/2018 e legislação pertinente,

TORNA PÚBLICO, que nomeou por portaria os servidores abaixo relacionados para os respectivos cargos.

TESOUREIRO

INSCRIÇÃO NOME

48314202360-0 GUILHERME ANTÔNIO PETRY CORRÊA - Portaria nº 111/2021

Conforme Lei Municipal 2513/2008, os candidatos aprovados, nomeados no serviço público municipal, terão o prazo de

15 (quinze) dias contados da publicação deste para tomar posse e 05 (cinco) dias para entrar em exercício, contados da data da

posse.

 Bom Jesus, 15 de Janeiro de 2021.

LUCILA MAGGI MORAIS CUNHA

PREFEITA MUNICIPAL

  Registre-se e publique-se.

QUÉLI CÓRDOVA PEREIRA ADAMI

SECRETÁRIA GERAL DE GESTÂO PÚBLICA